Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 2621/2023 •
IND

Fls: N°  pi
Proc. N° a -i8P/g0T;

"Dispõe sobre: Reforma das ruas e troca dos portões do Cemitério
Municipal Alvaro Quinteiro Vieira, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo interceder junto à secretaria
competente, no sentido de estudar a possibilidade da execução da reforma das
ruas e troca dos portões do Cemitério Municipal Alvaro Quinteiro, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de novembro de 2023.

Lui da Silva ormens
Vereador
Fabiao

JUSTIFICATIVA

RPruer!
A cr 1 1,posimtivw pnrei rrovIclen.nar
,onforme pa 14 a prel <stll urm

E 02,0qj

Justifico a presente propositura considerando que munícipes procuraram
o gabinete deste vereador solicitando providências no sentido da realização de
obras que objetivem a manutenção e melhoria das ruas internas e externas do
cemitério municipal que atualmente encontram-se com rachaduras e sinais de
erosão e também a troca dos portões de acesso a este espaço, que estão
enferrujados e em estado de corrosão nos dias de hoje, conforme as fotos do
anexo desta indicação tão bem explicitam. Reapresento assim, indicação de
minha autoria de n° 1327/2022.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br